
YÜKSEKOKULUMUZU KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ  

REKTÖRÜ ve HEYETİ ZİYARETTE BULUNDULAR 

Yüksekokulu’muzu Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, 

Genel Sekreter Doç Dr. Semra AKSOYLU ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkan V. Dr. Oktay 

Musa KAYIRGA’nın bulunduğu heyet 03.07.2019 tarihinde, ziyaret ettiler. 

Ziyarette ilk olarak Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Genel Sekreter Doç. 

Dr. Semra AKSOYLU, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkan V. Dr. Oktay Musa KAYIRGA, 

Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cemal ACAR, Müdür Yardımcımız Ramazan 

KAYABAŞI, Yüksekokul Sekreterimiz Kenan KARAGÖZ’ün katılımıyla Yüksekokul binasında 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Cemal ACAR Yüksekokulumuz hakkında bilgiler verdiler, ardından 

Yüksekokulumuzun sorunları ve eksikleri görüşüldü. 

 Yüksekokulumuz ziyaretinin ardından Rektör KARAMUSTAFA ve heyeti Tomarza 

Belediye Başkanı Davut ŞAHİN’i makamında ziyaret ettiler. Rektör KARAMUSTAFA Başkan 

ŞAHİN’e görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun temennisinde bulundu. Yüksekokul ile 

Belediyenin koordineli olarak çalışması gerektiğinin önemine değinen Rektör KARAMUSTAFA, 

Yüksekokulumuzun gelişimi için yapılması planlanan kantin, öğrencilerimizin sosyal aktivite 

yapacakları futbol ve basketbol sahası, öğrencilerin konaklamak için yurt olanağının 

sağlanması konularını Başkan ŞAHİN ile paylaştı. Başkan ŞAHİN Tomarza Belediyesi olarak 

ellerinden gelen desteği sunacaklarını belirttiler. 

Toplantı sonrasında tüm heyete Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN yemek 

ikramında bulundular. Yemek sonrasında Tomarza İlçesinde yurt olarak düşünülen yapıları ve 

yurt yapımı için temeli açılan ve tahsisi yapılan araziyi gezen heyet, görüşmelerde bulunmuş 

en kısa sürede yurt yapımına başlanılması gerektiğini dile getirmiştir. Tomarza Mustafa 

Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulunun mevcut kapasitesi gereği öğrenci yurdunun temel ihtiyaç 

olduğu ve yüksekokulun yeni bölümler açarak büyüyebilmesi için yurt yapımının önemine 

vurgu yapılmıştır. 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 
 


